GIUNTA REGIONALE DFI, LAZIO

200ACh iz A OG0 Neacnos g 30on g

31 07T 2om
ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DEL 4 SEDUTA DEL

e T —E=_e——m e =

3t orr i1 LA RECIANE . . -
ADDI MELL4 SEDE DELLA REGIONE Lazig, (v via CRISTOFORO COLOMEBG, 22 .
ROMA, ST E* RILNITA La GIUNTA REGIONALE, COSI' COSTITUITA.

-

STURACE Francescy Presidene GARGAND Creulio Azsesagrs
STMEDQN] Dozl Viee Preside e IANMARILLL  Antonelly s
ARAUR Francusep Adsessnes ROBILOTTA Crnat =
ALGELLD Andres SAPON A1 Francesco
CIARAMELLETTT Lujzi = SARACEN] Yircenzo Maryg -
DM Armanda * VEAZASD Hl o Maroe “

FORMISANO Arna Torews

ASSISTE 'L ¥ICE SEGRETARIQ 8i0. Domenice Anconin Clizzrpi

e OMISSTS
assenti. STORBAEL. BRRACR] - QG"@].E [j‘]'_"{‘_ﬂ;\_,_"(g:"QZﬂgffo

—_— i —_—

i

DELIBERAZIONE N,

OGGETTO - Autarizzazione alla costituzione in giudizie dinanzi ai
- i 1 izion i idamenta in-

TAR Lazio in ricarsi proposti da varie ditte dj autodemolizione o rottamazione. Affida

carlco ditesz o rappresantanza.




LA GIUNTA REGIONALE

su propoesta dell” Assessore al Personale, Demanio, Patnimonio, Informatica e Avvocatura;

PREMESSO CHE

Che le sottoindicate ditte, esercenti attiviti di autodemolizione e rottamazione, o-
perantt nel Comune di Roma hanno proposto ricorsi al TAR del Lazio ¢ ' Assessore re-
plonale all’ Ambiente, nella qualitd di Vice Commissario delegato per I'imergenza riliuti
di Roma e Provincra, nonché ¢ 1l Presidente della (:.R. ¢ il Ministero dell’Interno per
Fannullamento det provvedimenti commissanali indicati neir singoli atl che autorizzande,
a titelo provvisorio, Uesercizio dell” attivita ne limitano la durala, giudicata troppo breve:

N Noine dilla N fasc,
N "Ditta Bent di Rwupem Boccanera di Zuco Luisa Iva 3828/02

2 - Ditla Pepe Vincenzo L 3830402

3 Ditta Eurodemalizioni s.a.s. o o 3831/02

4 Ditta Bemmardim Mauro 383202
.5 Diita Efrati Albetto o 3833402
hiﬁ | Ditta Parabella Autodemolizioni T 3834502 o
7 :Dilla Nicolelii Servizi Protezione Ambiente sl 383502 |
8 " Ditta Metalfer srl 383602 |
9  Ditia Petrmi Antonio . - 383?3’@2

o Dilta Bollone Franco o 38 3802
il Diita Romana Recuperd s1l 3839/02

12 Ditta Demolizioni Auto Maria Bathstim di Capraro Anna & C snc | 3840402

RITENUTA .
la necessild di costituirs: nei citati giudizi a difesa degli interessi regionali;

CONSIDERATO
che la persistente carenza di orgamico dell’ Avvocatura Regionale non consente

aflidarmento a legall intemi;

RITENUTA
pertanto |"opportunita di autorizzare il Presidente della Giunta Regionale a Luufenre pro-

curd & legali del Libero Foro che 1o stesso avra cura di individuare;



A413 31 07T, 2002

L,

ALL UINANIITA

DELIBERA

di autorizzare il Presidente della Giunta Regionale a costituirsi nei giudizi in epigra-
fe specificati, con [acolta di proporre impugnative o di resistere alle stesse, conferendo a
tal fine apposita procura alle liti a legali del Libero Foro da desigmars: a cura del Presiden-
te medesimo;

di dare atto che, con successiva determinazione, si provvedera all’assunzione del
relativo impegno di spesa sul Capitolo R21401 {ex 11225) per la liquidaziene degli ono-
rari a conclusione dell'incarico previa presentazione di parcella corredata, ove occorra,
del parere di congruitd del Consiglio dell’ Ordine;

di dare atto, infine, che il suddetto incarico viene conlerito alle condizioni previste
nell’atto di indirizzo approvatoe dalla Giunta Regionale nella seduta del 9.6.1998 in base
alle quali 1! professionista si impegna ad adottare nei confronti della Regione le tartfle mi-
nime professionali ed a non assumere incarichi professionali contrastanti con I'inleressc
regionale, nonché al dspetto della direttiva approvata con delibera GRL. n 5821 del
14.12.1999,

wateslemndic? lL VI{___‘E PRESTDENI'E: F_lﬂ Uiﬂi‘giﬂ S[MLONI

IL VICF. SEGRETARIO : F.to Sig. Domenico Antonio Cuzzupi

- § NOV. 2002

-4 S

N




